
 
 

UCHWAŁA NR IX/74/25 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sosnowica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 
art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. ustawy o systemie oświaty (Dz. U. 2024 r. poz. 750, z późn.zm.) Rada 
Gminy Sosnowica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXI/410/24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Sosnowica (Dz. Urz. Woj. Lubel. 2024 r. poz. 2493) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o treści: „5. Wysokość stypendium szkolnego zwiększa się o 20 % kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
w przypadku wystąpienia w rodzinie ucznia co najmniej jednej okoliczności, o której mowa w art. 90d 
ust. 1 o systemie oświaty ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1508


	UCHWAŁA NR ix/74/25 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T12:23:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




